
Bohoslužby Městečko Trnávka a Vranová Lhota    2018   
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
24.2.  

   

   

Neděle 
25.2. 

2. neděle postní 
 
sbírka Haléř sv. Petra 

Vranová 
Lhota  8.00 Za + Annu a Josefa Schreiberovy a jejich rodinu 

Městečko 
Trnávka 9.30 Za + rodinu Skřebskou a Bílkovu z Bohdalova 

   
Pondělí 
26.2.  

   
   

Úterý 
27.2.  

   
   

Středa 
28.2.  

Městečko 
Trnávka 12.45 náboženství 

Městečko 
Trnávka 17.00 Na úmysl celebranta 

Čtvrtek 
1.3. 

Výročí úmrtí P. Jan Šrubař 
(1994) 

Vranová 
Lhota 15.00 náboženství 

Vranová 
Lhota 16.00 Na úmysl celebranta 

Pátek 
2.3. 

První pátek 
výročí úmrtí P. Engelmara 
Unzeitiga (1945) 

   
Městečko 
Trnávka 17.00  Na úmysl celebranta 

   

Sobota 
3.3. Koclířov duchovní obnova 

Hradec n.S. 9.00 
Novéna k primici a zasvěcení o první sobotě v rámci 
kolátory Panně Marii Fatimské   
                                  (75 let úmrtí maminky P. Engelmara) 

   

Neděle 
4.3. 

3. neděle postní 
 
sbírka Nadační fond a Spolek sv. 
Kateřiny 

Vranová 
Lhota  8.00 Na úmysl celebranta 

Městečko 
Trnávka 9.30 Za Josefa Tomana, dvoje rodiče a švagra 

                
                    kontakt na duchovního správce   P. Jana 731402045  a  P. Václav Dolák 604326621  
     
            
 

 děkuji za pomoc při práci na faře ve Vranové Lhotě;  letos si připomeneme 10 let od úmrtí P. 
Jaroslava Studeného, který byl pokřtěn v kostele sv. Kateřiny ve Vranové Lhotě. Ve čtvrtek 
15. března v  9.00 hodin bude mše svatá za účasti biskupa Mons. Antonína Baslera v kostele 
sv. Kateřiny. Po mši bude žehnání nově opravené kaplanky (části fary). Všichni jste srdečně 
zváni jak na mši, tak i na prohlídku kaplanky.  

 
 Mons. doc. ThDr. Jaroslav Studený je autorem mnoha knih věnovaných víře a bližním. Je bývalým 

politickým vězněm. V letech 1972 mu byl odňat státní souhlas a v listopadu téhož roku byl odsouzen za 
šíření náboženské literatury na 4 a půl roku vězení. V období let po roce 1990 vybudoval, zrenovoval a 
upravil nesčetné množství kostelů a kaplí, kapliček a křížů. Začátkem srpna v roce 2006 odešel do 
důchodu, který prožíval v Cholině. Zaopatřen svátostmi pak ve čtvrtek 5. června 2008 v nemocnici ve 
Šternberku zemřel.  


